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Dotyczy przetargu nieograniczonego pn.: ,Podniesienie jakosci ustug zdrowotnych oraz zwigkszenie
dostepu do ustug medycznych (budowa budynkéw nr B4A, B4, budynkéw technicznych wraz
z zagospodarowaniem terenu) w Wojewddzkim Szpitalu Specjalistycznym im. bf. ks. J. Popietuszki we
Wioctawku — ETAP | FAZA 2 inwestycji.” Znak postepowania: ZP/01/23

Wyjasnienia tresci specyfikacji warunkow zamdwienia (6)

65. Dotyczy przebudowy sieci elektroenergetycznych etap 1A i 1B. Wedtug dokumentu ,,376-1P-00-
XX-SH-X-00001-SpisZawartosciGlobal (zal. do odp. nr 4)” wszystkie zakresy objete dokumentacjg
zostaty wykonane w fazie | Etapu I.

Wedtug posiadanej wiedzy nie zostaty wykonane m. in. nastepujace zakresy prac:

- kanalizacja energetyczna od stacji ST2 do projektowanego budynku B4/B4A;

- kable zasilajace odbiory w budynku B4/B4A ze stacji ST2 —w OPZ réwniez nie napisano, ze przylgcza
elektryczne sg do wykonania;

- zasilanie pomp w terenie zewngtrznym;

- baterie kondensatorowe 2x250kVar w stacji ST2;

Prosimy o precyzyjne okreslenie zakresu sieci elektroenergetycznych, ktéry nalezy przewidziec
ofercie.

Odpowiedi:

Odpowiedzi udzielono przy okazji odpowiedzi na pytanie 16.

Do utozenia s3 tylko kable do budynku B4/B4A.

66. Dotyczy oswietlenia zewnetrznego. W dokumencie ,,376-1P-00-XX-SH-X-00001-
SpisZawartosciGlobal (zat. do odp. nr 4)” dodano komentarz , wykonanie o$wietlenia wokot budynku
B4”.

W naszej ocenie tak okreélony zakres jest niepetny, poniewaz do wykonania jest m in. o$wietlenie na
drodze wjazdowej (rejon portierni), przy stagji ST1 itd.

Prosimy o precyzyjne okreélenie zakresu o$wietlenia zewnetrznego, ktéry nalezy przewidzie¢ ofercie.
Odpowiedi:

Odpowiedzi udzielono przy okazji odpowiedzi na pytanie 17.
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67. Czy dostawa i montaz stacji tadowania samochodow elektrycznych SLP1 i SLP2 jest w zakresie
postepowania przetargowego? Jezeli tak to prosimy o specyfikacje stacji tadowania SLP1 i SLP2.

Odpowiedz:
Nalezy przewidziec¢ jedynie przytacza do tadowarek.

68. Czy fotowoltaika na budynku B13 jest w zakresie postepowania przetargowego? Jezeli tak to
prosimy o udostepnienie dokumentacji projektowej.

Odpowiedzi:
Fotowoltaika nie jest w zakresie postepowania.

69. System telekomunikacyjny. W opisie zawarto, ze projektowana jest centrala telefoniczna, ktora
ma by¢ zintegrowana z istniejaca centralg tel. w bud. B3.

Prosimy o podanie producenta i typu istniejgcej centrali telefonicznej w budynku B3, z kt6rg nalezy
zintegrowac projektowang centrale.

Odpowiedz:
Avaya Communication Manager R016x.03.0.141.0

70. System telekomunikacyjny. Brak w STWIORB specyfikacji projektowanej centrali telefonicznej.
Prosimy o uzupetnienie.

Odpowiedz:

Szczegbtowe wytyczne dotyczgce sposobu rozbudowy systemu telekomunikacyjnego opisane sa w
rozdziale 3.5 opisu Projektu Wykonawczego branzy telekomunikacyjnej.

71. System telekomunikacyjny. Projektowana centrala telefoniczna produkcji Avaya (w tym réwniez
telefony, licencje etc.), ktéra jako jedyng mozna zintegrowac z istniejgca centralg prod. Avaya w bud.
B3, jest oferowana na rynku w cenie kilkakrotnie wyzszej niz centrale innej renomowanej firmy o
analogicznych mozliwosciach. Czy w zwigzku z tym Zamawiajacy dopuszcza zainstalowanie centrali
telefonicznej innego producenta niz Avaya, co wigze sie z niewykonaniem integracji z istniejgca
centralg w bud. B3? Przeniesienie wszystkich numerdw z istniejgcej centrali w bud. B3 do nowej
centrali innego producenta odbytoby sie wéwczas bez wczesniejszej integracji z istniejacg centralg.
Odpowiedz:

Zamawiajgcy wymaga integracji z istniejacg centralg. Zamawiajgcy nie dopuszcza zastosowania centrali
telefonicznej innego producenta niz Avaya.

72. Czy projektowany system monitoringu CCTV w bud. B4/B4A ma byc¢ zintegrowany z systemem CCTV
istniejgcym na obiekcie? Jezeli tak to prosimy o podanie producenta i typu funkcjonujacego systemu
CCTV na WSS Wioctawek.

Odpowiedz:
Szpital posiada system CCTV oparty o komponenty Hikvision.
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75. Prosimy o informacje, wg ktdrego wariantu nalezy przyjg¢ dobér regulatoréw VAV: BLC1 (z
protokotem MPBUS BELIMO), BLC4 (bez protokotu BMS, sterowanie 0-10V), BLC1KNX (z KNX),
BLCIMOD (z MODBUS).

Odpowiedz:

Wybér protokotu komunikacji regulatoréw VAV nalezy do Wykonawcy sytemu BMS.

Na etapie realizacji Wykonawca systemu BMS winien przedstawi¢ wykonawcy instalacji sanitarnych
parametry sieci automatyki BMS jakg wykona w ramach inwestycji. Na podstawie tych wytycznych
Wykonawca instalacji sanitarnych powienien dobra¢ urzadzenia i zawze¢ odpowiednie informacje o
dostosowaniu danego wyposazenia do sieci BMS w odpowiedniej karcie materiatowe;.

76. Zapisy Projektu Budowlanego dotyczace parametru agregatu kogeneracyjnego okreslone zostaty
niejako ,w punkt”, bez zadnych tolerancji. Dla zwigkszenia ilosci dostepnych na rynku rozwigzan
technicznych i zwiekszenia konkurencyjnosci cenowej wsrdd dostawcow agregatow kogeneracyjnych
prosimy o dopuszczenie zastosowanie agregatéw kogeneracyjnych o parametrach:

- Moc elektryczna: 64-85 kW

- Sprawnosc elektryczna >= 35%

- Moc Cieptownicza: 94-125 kW

- Sprawnosc¢ cieptownicza >= 51%

Odpowiedz:

Zmiana mozliwa lecz wymaga dostosowania projektu. M. in. przeliczenia i sprawdzenia
przepustowosci rurociggdw, dobranych urzadzen, elementdw regulacyjnych oraz zmian
wielobranzowych - zmiany po stronie Wykonawcy - zmiana projektu.

77. W Projekcie Budowlanym wskazano wymag zapewnienia maksymalnego natezenia hatasu na
poziomie 75 dB(A) w odlegtosci 1 m od kontenera agregatu kogeneracyjnego. Takie poziomy redukcji
hatasu dla agregatéw sg mozliwe do osiggniecia przy zastosowaniu specjalnych obuddéw
diwiekochtonnych do posadowienia w budynku. Prosimy o informacje czy Zamawiajacy uzna za
spetnienie wymagan co do emisji hatasu zapewnienie maksymalnego natezenia hatasu na poziomie
62 dB(A) w odlegtosci 10 m od agregatu kogeneracyjnego w wersji kontenerowej.

Odpowiedz:
Nalezy zapewnic izolacyjnos¢ zgodng z projektem

78. Prosimy o potwierdzenie, ze dla dostarczonych urzadzen, w tym agregatu kogeneracyjnego,
Zamawiajgcy oczekuje 5 letniej gwaranciji.

Odpowiedz:

Zgodnie z SWZ. Zamawiajacy potwierdza.
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79. Zgodnie z ponizszg uwagga zawartg na rysunku ,376 IP B4 SH A 05101 Rewizja 01” prosimy o
udostepnienie specyfikacji mat akustycznych przeciwwibracyjnych.

Ponadto zgodnie z ponizszg uwagg zawartg na rysunku ,376 IP B4 SH A 05101 Rewizja 01” prosimy o
udostepnienie listy urzgdzen pod jakimi nalezy zastosowaé maty akustyczne przeciwwibracyjne.

7 Pod urzadzeniami na przegrodzie P3 nalezy
dodatkwo zastosowaé maty akustyczne
przeciwwybracyjne

Odpowiedi:

lzolacja przeciwwibracyjna — mata ze spienionego poliuretanu gr. 16 mm
- odporna na srodki chemiczne, na hydrolize, starzenie sie i butwienie

- materiat dla wszystkich zakreséw obcigzenia (do 25 kN/m2)

- Wspétczynnik przewodzenia ciepta A 0.05 W/mK

- jednostronnie proilowana (1 6/9mm)

- wspodtczynnik polepszenia izolacyjnosci akustycznej A Ln,w = 33 dB

- klasa pozarowa E

Maty pod urzgdzeniami wg projektdw branzowych

80. Zgodnie z rysunkiem ,376 IP B4 DR A 70009” oraz rysunkiem ,,376 IP B4 DR A 70006” w holu
gtéwnym oraz poczekalni nalezy przewidzie¢ zabudowy z drewna. Prosimy o udostepnienie
specyfikacji technicznej zabuddw drewnianych.

Odpowiedi:
Zabudowy takie jak blaty nad nimi. Informacje o blatach zawarte sa w specyfikacji: 270-1P-ZB-XX-SP-
A-00015-02-SST_B-13_Wyposazenie_Wewnetrzne
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81. W nawiazaniu do powyiszego pytania prosimy o odpowiedz, czy w poczekalniach na poziomach
+1 oraz +2 nalezy przewidzie¢ zabudowy drewniane? Czy moze zabudowy drewniane nalezy
przewidzie¢ w poczekalniach oraz holu tylko na poziomie 00?

Odpowiedz:
Zgodnie z projektem. Obudowy pod blatami tylko na poziomie 00.

82. W nawiazaniu do powyzszych pytan prosimy o informacje czy blaty w poczekalni oraz w holu
gléwnym znajdujace sie ponad zabudowg z drewna réwniez majg by¢ wykonane z tego samego
materiatu co sama zabudowa drewniana?

Odpowiedz:
Zabudowy takie jak blaty nad nimi. Informacje o blatach zawarte sa w specyfikacji: 270-IP-ZB-XX-SP-

A-00015-02-SST_B-13_Wyposazenie_Wewnetrzne

83. Czy blaty w poczekalniach majg by¢ wykonywane bez wysiegu w kierunku pacjenta czy z wysiegiem? Jesli
majg by¢ wykonywane z wysiegiem, to prosimy o podanie, ile ma wynosic taki wysieg.

BENRERY

Odpowiedz:
Wysiegi zgodnie z projektem. Informacje mozna odczytac z rzutow.
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84. Prosimy o udostepnienie specyfikacji technicznej systemowych profili dylatacyjnych.

Odpowiedz:
Profile dylatacyjne opisano w specyfikacji 376-1P-B4-XX-SP-A-00004-Izolacje

85. Prosimy o udostepnienie specyfikacji technicznej systemu FON. Prosimy o okreslenie zalecanych
osiowych odlegtosci miedzy pinezkami oraz listwami ostrzegawczymi systemu FON.

Odpowiedi:

Zgodnie z dokumentem: Standardy dostepnosci budynkow dla oséb z niepetnosprawnosciami,
Ministerstwa Rozwoju i Technologii

86. Prosimy o informacje w jakim ukfadzie nalezy montowac system FON. Czy ma to by¢ uktad ukosny
do gtéwnego kierunku chodzenia, czy uktad réwnolegty?

Odpowiedz:

Zgodnie z dokumentem: Standardy dostepnosci budynkéw dla osob z niepetnosprawnosciami,
Ministerstwa Rozwoju i Technologii

87. Prosimy o informacje z czego majg by¢ wykonane lady w punktach pielegniarskich? Prosimy o
udostepnienie specyfikacji technicznej dla lad.

WS

—
pmaa

o387 ]
4 i L

i

nageiag wg projkly o
W s
187w

480

dowa sysiemani 90

g0

) | 58

2322 /Dida
S i

1114.07.2022

E"\T} { Sﬂ.lg\}
Whrgo o0 o SR 821 azany 3

Odpowiedi:
Informacje zawarte sa w specyfikacji: 270-IP-ZB-XX-SP-A-00015-02-SST_B-
13_Wyposazenie_Wewnetrzne "




: . g1 | Samorzad Wojewddztwa
Fundusze Europejskie Rzeczpospolita Dofinansowane przez e i :
i dakgawipomorza [ PO Unig Europejska s Mo Pomarsiices

88. Zgodnie z rysunkiem ,376 IP B4 SH A 48001 Rewizja 01" w miejscach, gdzie bezposrednio za
fasada szklang znajduje sie lada pielggniarska nalezy zastosowac folie matowa do wysokosci 140 cm
od poziomu posadzki. Prosimy o udostepnienie specyfikacji technicznej folii matowej.
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» W miejscach, gdzie bezposrednio za fasadg znajduje si¢ lada pielegniarska
zastosowac folie matowg do wysokosci 140 cm od poziomu posadzki

Odpowiedz:
Folia PVC matowa, grubos¢: 0,08-0,1 mm, na kleju akrylowym, mozliwo$¢ mycia na mokro

91 Prosimy o informacje, czy kolorystyczne tablice identyfikujgce oddziaty bedg montowane tylko po
1 szt. nad wejéciem na dany oddziat?

Identyfikacja kolorystyczna oddzialow
skala 1:50
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Odpowiedz:
Nad wejéciem na oddzial montowana bedzie kazdorazowo informacja o nazwie oddziatu

92. Czy przy pomieszczeniach WC nalezy montowac tabliczki przydrzwiowe?
Odpowiedz:
Tak.
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93. Prosimy o informacje czy tablice przydrzwiowe nalezy montowac przy wszystkich
pomieszczeniach, czy tylko przy pomieszczeniach wskazanych na ponizszym zrzucie ekranu.

Tablica przydrzwiowa Tablica przydrzwiowa Tablica przydrzwiowa Tablica przydrzwiowa
Typ 2 - skala 1.5 Typ 3 - skala 1:5 Typ 4 -skala 1:5 Typ 5- skala 1.5
05 12 5 12 : 12 5 ;

00.50R.025

o] 14.07.2002
_{l | Modyfikaca tablic

e~

- =
&
= sale chorych +  magazyny
*  pomieszczenia socjalne +  brudowniki
w0 +  pomieszczania porzadk
a *  pomigszczenia lechniczngy)
-
+ gabine! kisrownika *  gabinet konsullacyjny Tabiice przydrzwi ‘” fuminiowych Z modiiwesciq
+ gabinet piel. oddzialowej +  gabinet badan wymiany dowolnego poia.
»  gablnet lekarski « gabinel diagnostyczno-zabiegowy
OO — talorystyka W identyfikacilolorystyczne) oddzialbw.

Odpowiedi:
Wszystkie pomieszczenia powinny by¢ oznakowane i opisane.

95. Czy gres w pomieszczeniach toalet ogélnodostepnych, magazyndw i komunikacji (korytarze, klatka schodowa)

rézni sie parametrami od siebie? Czy jest to ten sam produkt? Czy wszystkie plytki nalezy przyjac identyczne

wedtug specyfikacji ,376-IP-B4-XX-SP-A-00008-Podtogi”?

28 Gres na kondygnacji 00 _

« Gres podiogowy techniczny matowy.
Wiasciwosci:
a) plytki o wymiarze 60x60 cm;
b) grubosé phytki: min. 9 mm
¢) nasiakiivosé wodna [%] < 0,01;
d) wytrzymatosé na zginanie [Nimm?] 2 35;
€) silalamigca [N} = 1300;

f)  liczba obrotdw, po ktérych w badaniu widoczna jest zmiana na powierzchni plytki wywolana pod wplywem
tarcia: 12 000, 1j. klasa 5 scieralnodci PEI;

g) kat poslizgu: 10°+19° lj. klasa antyposlizgowosci R10 zgodnie z DIN 51130 (dopuszeza sig zaslosowanie
wykladziny o lepszych wiasciwosciach);

h) odpornosc na plamienie: do usunigcia zabrudzen wystarczy plukanie biezaca woda o femperaturze 55+5°C
przez 5 min, §. 5 klasa odpomasci na plamienie;

i) reklyfikowane;

j) odpomosc chemiczna: A; brak widocznych zmian pod dzialaniem kwasow i zasad o stabym i silnym
natezeniu, tj. GLAi GHA wg PN EN 130 10545-14:1999,

k) Inne: wytrzymalo¢ posadzki dla podioza przy zastosowaniu ogrzewania podiogowego

Odpowiedz:
Zgodnie z projektem jeden rodzaj gresu.
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96. Prosimy o udostepnienie specyfikacji ptytek o grubosci 2,5 cm.
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8 W pomieszczeniach B1.SZ.001 i B1.SZ.002
nalezy zastosowac wykonczenie z ptytek 2,5cm
kosztem grubosci syropianu podtogowego

Odpowiedz:
Zgodnie ze specyfikacjg 376-1P-B4-XX-SP-A-00008-Podtogi, gres min. 9 mm

97. Prosimy o potwierdzenie, ze wszystkie komunikacje oraz poczekalnie posiadajg wykoriczenie
Scienne w postaci paska malowanego gr. 25¢cm w akcencie kolorystycznym wg ,,376-IP-B4-XX-DR-A-
70001-01-Zestawienie kolorystyczne”.

Odpowiedz:
Tak

98. W zestawie odpowiedzi z dnia 27.10.2023r Zamawiajacy na pytanie nr-14 (dotyczace robét
murowych) i 15 (dotyczgce konstrukeji stalowych) udzielit odpowiedzi, iz udostepnia skorygowany
zatgcznik ,,376-1P-00-XX-SH-X-00001-SpisZawartosciGlobal”. Prosimy o udostepnienie poprawnego
dokumentu, gdyz ten w obu przypadkach jest tozsamy z pierwotnym dokumentem udostepnionym w
postepowaniu przetargowym. W obu przypadkach na zatgczniku ,,376-1P-00-XX-SH-X-00001-
SpisZawartosciGlobal” elementy te oznaczono jako wykonane w pierwszej fazie etapu 1.

Odpowiedz:
Skorygowano spis zawartosci —w zataczeniu. :
msnown;(
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